

HOSPITAL NACIONAL “ARTURO MORALES” METAPAN VERSION PÚBLICA.


Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.



UACI
MINSAL

HOSPITAL NACIONAL "ARTURO MORALES" METAPAN
UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONALES
EL SALVADOR, C.A.

		Gobierno de El Salvador		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:201		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 27 de Agosto del 2018	No.Orden:84/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
JUAN RAMON HERNANDEZ VASQUEZ				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS AMBULANCIAS Y PICK UP NACIONALES	-	-
3	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$40.00	\$120.00
9	Cada Uno	LITROS DE ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.36	\$93.24
3	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 90915-03006	\$10.70	\$32.10
34	Cuarto	ACEITE T-15W40.	\$4.99	\$169.66
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE AF-1696.	\$11.30	\$11.30
4	Cada Uno	FUSIBLES FK2-30A.	\$0.43	\$1.72
1	Cada Uno	CARGA DE BATERIA.	\$2.50	\$2.50
1	Cada Uno	BOMBA CENTRAL DE CLOUTH SM-Z324.	\$67.80	\$67.80
1	Cada Uno	BOMBA AUX. CLOUTH SR-Z317.	\$35.53	\$35.53
1	Cada Uno	ARANDELA DE COBRE RAC1168.	\$0.90	\$0.90
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLAST. YJ-368.	\$0.28	\$0.56
1	Cada Uno	ABRAZADERA P/MANGO AM- 1 3/4.	\$0.90	\$0.90
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$46.15	\$46.15
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA ADP.	\$1.36	\$1.36
1	Cada Uno	CINTA AISLANTE 1010A.	\$0.79	\$0.79
1	Cada Uno	TERMINAL DE OJO 558.	\$0.27	\$0.27
1	Cada Uno	PERNO PER-8X20.	\$0.24	\$0.24
3	Galón	ACEITE GC-15W40.	\$24.53	\$73.59
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE A-8498.	\$11.30	\$11.30
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE 2630042040.	\$9.04	\$36.16
2	Cuarto	ACEITE CC-15W40.	\$6.29	\$12.58
1	Cada Uno	BATERIA ACDELCO NX120MF.	\$113.00	\$113.00
1	Cada Uno	MECHA PARA LLANTA.	\$4.00	\$4.00
1	Juego	PASTILLAS D-6018M.	\$26.27	\$26.27
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE ORIG. 17801-30070.	\$46.15	\$46.15
2	Cuarto	ACEITE P/POWER AS-261.	\$7.58	\$15.16
2	Cada Uno	BALEROS P/BUFAS DEL 47KWD02AU42.	\$111.18	\$222.36
2	Cada Uno	PERNOS P-3/8X1 1/2RF.	\$0.48	\$0.96
1	Cada Uno	PERNO PER-3/8X2RF.	\$0.62	\$0.62
3	Cada Uno	TUERCAS T-3/8RF.	\$0.11	\$0.33
3	Cada Uno	ARANDELAS DE PRESION APR-3/8.	\$0.07	\$0.21
6	Cada Uno	ARANDELAS PLANAS APL-3/8.	\$0.09	\$0.54
1	Cada Uno	TUERCA T-7/16RF.	\$0.13	\$0.13
2	Cada Uno	ABRAZADERAS PLSTICAS YJ-356.	\$0.15	\$0.30
1	Cada Uno	BATERIA N50ZL.	\$80.00	\$80.00
1	Cada Uno	ZAPATA PARA LLANTA.	\$6.00	\$6.00
1	Cada Uno	SILICON 5699.	\$5.56	\$5.56
1	Cada Uno	FILTRO DE AIRE MD603446.	\$16.05	\$16.05
1	Cada Uno	ARANDELA P/TAPON DE CARTER 90430-12031.	\$1.24	\$1.24
2	Cada Uno	FAJAS B-100.	\$11.30	\$22.60
1	Cada Uno	BIDON DE ACEITE MOTUL 10W30-4L.	\$41.20	\$41.20
3	Litro	ACEITE MOTUL 10W30-1L.	\$10.68	\$32.04
1	Cada Uno	PINTA DE AGUA DEST. ADP.	\$1.36	\$1.36
1	Servicio	MANO DE OBRA (REVISION DE SISTEMA ELECTRICO Y CLOUTH, AJUSTE DE TENSOR DE FAJA, CAMBIO DE PASTA, DESMONTAR MUÑONES Y COMPRESOR DE AIRE.	\$135.60	\$135.60
1	Cada Uno	ARANDELA PARA TAPON DE CARTER 904360-12031.	\$1.25	\$1.25
4	Cada Uno	FILTRO DE ACEITE ORIG. 15600-41010.	\$22.31	\$89.24
2	Cada Uno	RECTIFICACION DE DISCO REC1.	\$7.43	\$14.86

-	-	TOTAL.....	\$1,595.68
SON: mil quinientos noventa y cinco 68/100 dolares			
LUGAR DE ENTREGA:HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, COORDINAR ENTREGA CON LIC. CLAUDIA HERRERA COMO ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.			
_____ Titular o Designado		_____	
_____		_____ Suministrante	

Elaborado por:ysandova